
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города   

Горно-Алтайска от 12 ноября 2009 года № 95    

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,  
Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Горно-Алтайска 

от 12 ноября 2009 года № 95 «Об определении количества торговых мест 

на универсальных рынках для продажи сельскохозяйственной продукции» 

следующие изменения:  

а) преамбулу изложить в следующей редакции: 

«Руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона от 30 декабря 

2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в 

Трудовой кодекс Российской Федерации», статьей 3 Закона Республики 

Алтай от 4 мая 2007 года № 8-РЗ «О регулировании отношений, связанных 

с организацией розничных рынков на территории Республики Алтай», 

Уставом муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятым 

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 

марта 2018 года № 7-1,»; 

б) пункт 6 дополнить словами «и имущественных отношений». 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней          

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его                      

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

3. Отделу экономики и трудовых отношений Администрации города 

Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней после опубликования  



 2 

настоящего Постановления направить его копию в Министерство 

экономического развития  Республики Алтай.  

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его  

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова 

 

 

В.П. Дробот 

А.С. Мискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шитова А.Г., 2-60-70 

 


